



FINANCIAL EXPRESS

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED (PROJECT FERNHILL, GURGAON) OPERATING IN REAL ESTATE SECTOR IN GURGAON, HARYANA	
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Ansai Properties & Infrastructure Limited (Project Fernhill, Gurgaon) CIN: L45101DL1967PLC004759
2. Address of the registered office	115, Ansai Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi – 110001
3. URL of website	www.cirp.ansalapi.com
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Sector 91, Gurgaon, Haryana.
5. Installed capacity of main products/ services	The Project had proposed 712 residential units in 14 towers, 131 EWS units, 26 villas, 9 shops and 1 Community Building (as per information available with the undersigned)
6. Quantity and value of main products / services sold in last financial year	0 units (as per information available with the undersigned)
7. Number of employees / workmen	3 (as on CIRP commencement date)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details have been made available at: www.cirp.ansalapi.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be sought by sending an E-mail to ansal.cirp@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	29th March, 2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	08th April, 2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	13th April, 2023
13. Process email id to submit EOI	ansal.cirp@gmail.com
Sd/- Ashwani Kumar Singla IBBI Reg No. IBBI/PA-001/IP-P-02035/2020-2021/13122 AFA No. AA1/13122/02/210623/104329 valid upto 21 June 2023 Regd Add.: E 701, Park Grandeura-BPTP, Sector 82, Faridabad, Haryana-121007 Correspondence Address: 112, Ansai Bhawan, KG Marg, New Delhi, 110001 For (ANSAL PROPERTIES AND INFRASTRUCTURE LIMITED FERNHILL PROJECT, GURGAON) Date: 14.03.2023 Place : Faridabad	

Ashwani Kumar Singla
Ashwani Kumar Singla
Insolvency & Resolution Professional
IBBI/IP-001/IP-P02035/2020-21/13122



जनसत्ता

jansatta.com | epaper.jansatta.com | facebook.com/jansatta | twitter.com/jansatta

फॉर्म जी अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण अंसल प्रोपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (प्रोजेक्ट फर्नहिल, गुडगांव) गुडगांव, हरियाणा में रियल एस्टेट क्षेत्र में कार्यरत है, के लिए भारतीय दिवाला और शोधन अवनता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत)	
संबंधित विवरण	
1. कॉर्पोरेट ऋणी का नाम पैर/सीआईएन/एलएलपी संख्या के साथ	अंसल प्रोपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (प्रोजेक्ट फर्नहिल, गुडगांव) CIN: L45101DL1967PLC004759
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	115, अंसल भवन, 18, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001
3. वेबसाइट का यूआरएल	www.cirp.ansalpl.com
4. उस स्थान का विवरण जहां अचल संपत्तियों का बहूमत स्थित है	सेक्टर 91, गुडगांव, हरियाणा।
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	परियोजना ने 14 टावरों में 712 आवासीय इकाइयाँ, 131 इंडक्ल्यूस्ड इकाइयाँ, 28 विला, 9 दुकानों और सामुदायिक भवन का प्रस्ताव दिया था (अधोहस्ताक्षरी के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार)
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	0 इकाइयाँ (अधोहस्ताक्षरी के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार)
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	3 (CIRP प्रारंभ तिथि के अनुसार)
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाढ़ की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियाँ सहित अन्य विवरण यहां उपलब्ध हैं।	विवरण यहां उपलब्ध कराया गया है: www.cirp.ansalpl.com
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है:	विवरण ansal.cirp@gmail.com पर ई-मेल भेजकर मांगा जा सकता है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	29 मार्च, 2023
11. रंभावित रांकल्प आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	08 अप्रैल, 2023
12. अंतिम सूची पर आपत्तियाँ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	13 अप्रैल, 2023
13. ईओआई जमा करने के लिए ईमेल आईडी की प्रक्रिया करें	ansal.cirp@gmail.com
ह./— अश्वनी कुमार सिंघला IBBI Reg No. IBBI/PA-001/IP-P-02035/2020-21/13122 AFA No. AA/1/13122/02/210623/104329 valid upto 21 June 2023 पंजीकृत पता : ई 701, पार्क ग्रांड्स-बीपीटीपी, सेक्टर 82, फरीदाबाद, हरियाणा-121007 पत्राचार का पता : 112, अंसल भवन, केजी मार्ग, नई दिल्ली-110001 कृते (अंसल प्रोपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड-फर्नहिल प्रोजेक्ट, गुडगांव) दिनांक: 14.03.2023 स्थान : फरीदाबाद	

Ashwani Kumar Single
Ashwani Kumar Single
Insolvency & Resolution Professional
IBBI/IP-001/IP-P02035/2020-21/13122